
Zarządzenie Nr 307/2016

Burmistrza Słubic

z dnia 10 października 2016 r.

w sprawie podziału rezerw w planie wydatków Gminy Słubice na rok 2016.

Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. 
Dz. U. z 2013 poz. 885 ze zmianami) zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału części rezerwy ogólnej określonej w § 6 ust. 1 uchwały nr 

XV/125/2015 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 17 grudnia 2015 r. Uchwała budżetowa Gminy 

Słubice na rok 2016 (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2016r. poz. 1) ze zmianami1) w kwocie 53 633,00 

zł, jak w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się podziału części rezerwy celowej określonej w § 6 ust. 2 pkt 3 uchwały nr 

XV/125/2015 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 17 grudnia 2015 r. Uchwała budżetowa Gminy 

Słubice na rok 2016 (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2016r. poz. 1) ze zmianami1) z przeznaczeniem na 

realizację inwestycji w kwocie 104 900,00 zł, jak w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

1) Tekst wymienionej uchwały został zmieniony: Uchwałami Rady Miejskiej w Słubicach Nr: XVIII/150/2016 z dnia 17 marca 
2016; XIX/159/2016 z dnia 28 kwietnia 2016 r., XXI/186/2016 z dnia 21 czerwca 2016 r.,  XXIII/209/2016 z dnia 8 
września 2016 r., XXIV/211/2016 z dnia 29 września 2016 r., Zarządzeniami Burmistrza Słubic nr: 1/2016 z dnia 4 stycznia 
2016 r., 14/2016 z dnia 29 stycznia 2016 r, 46/2016 z dnia 29 lutego 2016 r., 78/2016 z dnia 24 marca 2016 r., 87/2016 z 
dnia 6 kwietnia 2016 r., 108/2016 z dnia 29 kwietnia 2016 r., 120/2016 z dnia 10 maja 2016 r., 148/2016 z dnia 30 maja 
2016 r., 150/2016 z 31 maja 2016 r., 176/2016 z dnia 22 czerwca 2016 r., 185/2016 z dnia 23 czerwca 2016 r., 195/2016 z 
dnia 30 czerwca 2016 r., 227/2016 z dnia 25 lipca 2016 r., 237/2016 z dnia 29 lipca 2016 r., 249/2016 z dnia 4 sierpnia 2016 
r., 264/2016 z dnia 31 sierpnia 2016 r., 295/2016 z dnia 30 września 2016 r.

Id: C8DE05AC-24B1-49C3-85C8-DA1FB20FA1E6. Przyjęty Strona 1



 

Strona 1 z 1

Załącznik do Zarządzenia Burmistrza Słubic Nr 307/2016 z dnia 10 października 2016 r

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

600 Transport i łączność

4 677 042,00 1 222 295,00 28 000,001 192 295,00 0,00 0,00 3 454 747,003 454 747,000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,001 164 295,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 835 575,00

158 533,00

0,00 0,00

0,00

30 000,000,00

0,00

0,00

1 222 295,00

0,00

0,00

1 192 295,00

0,00

0,00

28 000,00

0,00

0,00

1 164 295,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 613 280,00

158 533,00

0,00

3 613 280,00

158 533,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

2 946 282,00

Drogi publiczne gminne

724 535,00 20 000,00724 535,00 704 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 221 747,00 2 221 747,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

158 533,00

3 104 815,00 724 535,00

0,00

0,00

724 535,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

704 535,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 380 280,00

158 533,00

0,00

2 380 280,00

158 533,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

2 221 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 2 221 747,00 2 221 747,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

158 533,00

2 380 280,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 380 280,00

158 533,00

0,00

2 380 280,00

158 533,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

758 Różne rozliczenia

910 036,00 805 136,00 0,00805 136,00 0,00 0,00 104 900,00104 900,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00805 136,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 751 503,00

0,00

-158 533,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

751 503,00

0,00

-53 633,00

751 503,00

0,00

-53 633,00

0,00

0,00

0,00

751 503,00

0,00

-53 633,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-104 900,00

0,00

0,00

-104 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75818

909 936,00

Rezerwy ogólne i celowe

805 036,00 0,00805 036,00 805 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 900,00 104 900,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-158 533,00

0,00

751 403,00 751 403,00

0,00

-53 633,00

751 403,00

0,00

-53 633,00

0,00

0,00

0,00

751 403,00

0,00

-53 633,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-104 900,00

0,00

0,00

-104 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4810 Rezerwy

805 036,00 805 036,00 0,00 805 036,00 0,00 0,00805 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-53 633,00

0,00

751 403,00 751 403,00

0,00

-53 633,00

751 403,00

0,00

-53 633,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-53 633,00

751 403,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne

104 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 104 900,00 104 900,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-104 900,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-104 900,00

0,00

0,00

-104 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

80 357 961,31 68 272 253,31 48 082 806,31 26 428 104,36 21 654 701,95 3 664 619,18 15 277 027,82 12 085 708,0012 085 708,00640 000,00325 000,00282 800,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 282 800,00
0,00
0,00

15 277 027,82
0,00
0,00-158 533,00

158 533,00
80 357 961,31 68 218 620,31

0,00
-53 633,00

48 029 173,31
0,00

-53 633,00

26 428 104,36
0,00
0,00

21 601 068,95
0,00

-53 633,00

3 664 619,18
0,00
0,00

325 000,00
0,00
0,00

640 000,00
0,00
0,00

12 139 341,00
158 533,00

-104 900,00

12 139 341,00
158 533,00

-104 900,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: C8DE05AC-24B1-49C3-85C8-DA1FB20FA1E6. Przyjęty Strona 2




